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اخبار

شهرستان ها

۳۰درصد مدارس تایباد فرسوده 
هستند و عمر بالای ۳۰سال دارند 

کلثومیان-مدیــر آمــوزش و پــرورش تایبــاد گفــت: 

30درصد مــدارس تایبــاد فرســوده هســتند و عمر 
بــالای 30ســال دارند.برزخــی افزود: بیــش از ۸0 
درصد دانش آموزان تایبــاد از آموزش های حضوری 
اســتفاده مــی کننــد و هــر روز فضــای کلاس هــا و 
سرویس های بهداشتی مدارس ضد عفونی می شوند.
وی اظهار کــرد: 30 درصد دانش آمــوزان تایبادی، 
امکان  استفاده از شبکه شاد را ندارند.برزخی گفت: 
حدود 30 هــزار دانش آمــوز در مدارس شهرســتان 
تایباد مشغول تحصیل هستند که هزار و ۷00 معلم، 
آموزش  آنان را به عهده دارند و تا پایان ســال 99 پنج 
مدرسه جدید به بهره برداری می رسد که در مجموع 
30 کلاس بــه فضــای آموزشــی شهرســتان افزوده 
خواهد شــد.وی افزود : حتی یک مورد ابتلا به کرونا 
بین دانش آموزان این شهرستان وجود ندارد. برزخی 
تصریح کرد: هم اکنون ۲۲ طرح آموزشــی در تایباد 
ناتمام است که بیش از شش میلیارد تومان اعتبار نیاز 
دارد و بخاری هــای نفتــی در 9۷ درصد کلاس های 
درس تایباد جمع آوری شــده و فقط 3 درصد بخاری 

نفتی دارند.

 رئیس اداره غله و خدمات بازرگانی
 تربت حیدریه مطرح کرد: 

 مردم به شایعات افزایش
 قیمت نان توجه نکنند 

شــعبانی-رئیس اداره غلــه و خدمــات بازرگانــی 

تربت حیدریه با بیان این که شایعاتی مبنی بر گران 
شدن نان از سوی نانوایی های فاقد پروانه و سهمیه 
شکل گرفته اســت، گفت: هم اکنون هیچ تغییری 
در ســهمیه و نرخ آرد نانوایــی های دولتــی و نیمه 
دولتی اعمال نشــده و هیچ کمبــودی نیز در حوزه 
گنــدم و آرد وجــود ندارد.سیدالحســینی، اظهار 
کرد: دولت بــه تازگی نرخ خرید گندم برای ســال 
1400 را به مبلغ چهار هزار تومان اعلام کرد و این 
باعث شــده تا نرخ گندم در بــازار آزاد افزایش یابد 
و نانوایی هایی که بدون پروانه و ســهمیه مشــغول 
فعالیت هســتند با خرید گنــدم و آرد از بــازار آزاد، 
نرخ نان را افزایش دهند.وی تصریح کرد: نانوایی 
هایی که فاقد پروانه هستند از اداره غله و بازرگانی 
ســهمیه آرد ندارند و ناچارند گندم  یا آرد را از بازار 
آزاد و با قیمــت بالا تهیــه کنند و این باعث شــده تا 
نرخ نان را گران تر کنند، لذا شــایعات مطرح شده 
از سوی این نانوایی ها در حال شکل گیری است.
وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون هیچ تغییری در 
سهمیه آرد نانوایی های دولتی و نیمه دولتی اعمال 
نشده و برنامه ای هم برای آن نداریم، ضمن آن که 
هیچ کمبودی در حوزه گندم و آرد نیز وجود ندارد.

از میان خبرها

گوناگون

 جشن عروسی در بردسکن
 رنگ خون گرفت 

علی نوری- نزاع  چند نفر از شرکت کنندگان در جشن 

عروسی در منطقه عشایری بردسکن منجر به زخمی 
شــدن دو نفر شــد که یکــی از آن ها هنــگام انتقال به 
بیمارستان فوت کرد. دادســتان بردسکن گفت:  با 
توجه بــه محدودیت هــای کرونایی و برگزار نشــدن  
مراســم  عروســی  یک خانواده  که می خواست  دور 
از چشــم اعضای ســتاد کرونای شهرســتان مجلس 
عروســی  برگزار کند،  مجلس  جشــن عروسی خود 
را به یکی از مناطق عشــایری  بخش انابد برد. احمد 
فرزانــه اظهار کــرد: بعد از پایان مراســم عروســی در 
روستای عشایر نشین معدن سیاه منطقه دهان قلعه 
از توابع بخش انابد شهرســتان بردســکن تعدادی از 
شــرکت کنندگان در مراســم با هم درگیر می شوند 
و ایــن درگیری بــه تعقیب وگریز به ســمت روســتای 
محمد زورآب از مناطق عشایری  ادامه پیدا می کند.  
وی افزود: متاسفانه در ســه راهی این روستا طرفین 
با سلاح ســرد به جان هم می افتند  و دو نفر به شدت 
زخمی می شــوند  و یک نفر به دلیل شدت جراحات 
وارد شده هنگام  انتقال به بیمارستان فوت می کند . به 
گفته وی، ماموران انتظامی پاسگاه دهان قلعه  ساعت 
۲4در محــل نــزاع  حاضر شــدند وپــس از تحقیقات 
گســترده تعدادی از افراد مظنون به قتل را دستگیر 
کردند . دادستان بردسکن خاطر نشان کرد:  پرونده 

این نزاع  در حال رسیدگی است . 

 کشف  2۰1فقره انشعاب
 غیر مجاز آب در 6 شهرستان 

معاون بهره برداری توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
خراسان رضوی از شناسایی و قطع ۲01فقره انشعاب 
غیر مجاز آب در شش شهرســتان این استان در نیمه 
نخســت امســال خبرداد.مهــدی جهــان طلــب این 
شهرســتان هــا را تربــت حیدریــه، تایباد، مــه ولات ، 
ســرخس ، طرقبه و کاشــمر اعلام کرد وافزود: تربت 
حیدریه با اجرای طرح پیمایش در 35 روستا موفق به 

شناسایی و قطع 99فقره انشعاب غیر مجاز آب  شد.
وی بــا اشــاره بــه 44فقــره کشــفیات امــور طرقبــه 
شاندیزاظهار کرد:  در شهرستان های سرخس 30، 
تایباد 19، مه ولات  5و کاشمر هم 4فقره انشعاب غیر 
مجاز کشف شده است.به گفته جهان طلب اکیپ های 
شناســایی و قطــع انشــعابات غیرمجاز در شــهرها و 
روستاهای اســتان به طور مرتب وضعیت شبکه های 

توزیع آب را بررسی می کنند .

250 هکتار ازمراتع فریزی چناران 
طعمه حریق شد 

 
 

باقری - فرمانده یگان حفاظت اداره منابع 

طبیعی چناران از آتش ســوزی در ده ها 
هکتــار از اراضی مرتعــی منطقه فریزی 
چناران  در عمــق ارتفاعات بینالود خبر 
داد وگفت:طبق بررســی هــا این حریق 
به بیش از ۲50 هکتار از مراتع بی نظیر 
منطقــه حــدود چهــار میلیــارد و ۸00 
میلیون ریال خســارات مالی وارد کرده 
که این میزان تنها معادل یک ســیزدهم 
خســارت زیســت محیطــی آن اســت.
ســعید صانعی افزود : ســاعت 10صبح 
دیروز با اعلام دیده بان حریق ، از ســوی 
یــگان حفاظــت اداره منابــع طبیعــی و 
آبخیزداری شهرســتان چناران مستقر 
در روستای فریزی ،اکیپ اطفای حریق 
این یگان ضمن اعزام به منطقه و پیمایش 
مسیر طولانی در مجاورت مرز شهرستان 
های چنــاران و نیشــابور )منطقه یورت 
سیب( مبادرت به اطفای حریق گسترده 
حادث شده در این منطقه به مدت شش 
ســاعت کردند که با تــلاش  جنگلبانان 
اعزامی ۸0 درصد حریــق به طور کامل 
اطفــا و ۲0 درصد باقی مانــده با عارضه 
هــای طبیعــی موجــود )بیــرون زدگــی 
های سنگی( مهار شــد. وی بی توجهی 
شــهروندان و خشــک بــودن پوشــش 
متراکم مرتعی در منطقه را از علل اصلی 

بروز حادثه برشمرد و از  همکاری نکردن 
لازم از ســوی جوامع بومی محلی انتقاد 
کرد و افــزود : مراتع متراکــم و بی نظیر 
منطقه یکی از ظرفیت های گردشگری، 
و  دارویــی  گیاهــان  برداشــت  بســتر 
جایــگاه طبیعی برای چــرای دام اهالی 
بومــی منطقه اســت که متاســفانه برای 
چندمین بار مورد بی مهری قرار گرفته و 
میلیاردها ریال خسارت زیست محیطی 
و طبیعــی بــه شهرســتان وارد شــده که 
غیرقابــل جبران اســت. فرمانــده یگان 
حفاظت اداره منابع طبیعی شهرستان 
چناران با اشاره به آثار زیانبار این حریق 
خاطرنشــان کرد: طبق بررســی ها این 
حریق به بیــش از ۲50 هکتــار از مراتع 
بی نظیر منطقــه حدود چهــار میلیارد و 
۸00 میلیون ریال خســارات مالی وارد 
کرده است که این میزان تنها معادل یک 
سیزدهم خســارت زیســت محیطی آن 
اســت . صانعی ادامه داد: خوشــبختانه 
سرنخ های اولیه از عامل یا عاملان ایجاد 
این حریق به دست آمده و یک نفر نیز در 
این خصوص شناســایی و توسط عوامل 
یگان حفاظت بــرای تکمیــل تحقیقات 
ابلاغ قانونی شــده اســت و تحقیقات تا 
حصول نتیجه و جبران تضییع گسترده 

حقوق بیت المال ادامه خواهد شد.

حســین نوری-مدیرعامل شــرکت شهرک های 

صنعتی خراســان رضوی با اشــاره بــه این که 
50 شــرکت از تملــک بانک هــا خارج شــده و 
چرخه فعالیــت اقتصادی را از ســر گرفته اند، 
گفت: 9 درصد اشــتغال در این استان توسط 
شــهرک های صنعتی خراســان رضوی ایجاد 
شــده اســت. شــجاعی دردیــدار بــا فرماندار 
خلیل آباد اظهــار کرد: در مجمــوع 30 تا 50 
درصد شــرکت های صنعتی در شــهرک های 
صنعتی کشــور زیــر ظرفیــت کار می کنند که 
ایــن میــزان در اســتان1۶ درصد اســت. وی 
با بیان ایــن که ایجــاد کلینیک هــای صنعتی 
در مرکز اســتان و در شهرســتان ها بــه خوبی 
عارضه یابــی داشــته اند، افزود: طی امســال 
هزار و 500 شرکت در دستور کار عارضه یابی 
کلینیک هــای صنعتی قــرار دارد. وی تصریح 
کــرد: تاکنــون ۷۸0 مورد شناســایی شــده و 
امــور آن ها توســط ایــن کلینیک ها بررســی و 
ز مینه هــای لازم برای راه انــدازی مجدد آنان 
فراهم شده که برابر آمارها 53 مورد به چرخه 
فعالیــت اقتصادی برگشــته اند و بقیه در حال 
بررسی  نحوه کمک رســانی به آن ها هستیم. 
شــجاعی ادامه داد: راه اندازی کلینیک ها در 
استان و کمک به شــرکت های آسیب دیده در 
قالب ستاد تسهیل در فرمانداری ها نقطه قوت 

است، هم اکنون 50 شهرک و نواحی صنعتی 
در این اســتان فعــال و به فعالیــت اقتصادی و 
تولید مشغول هســتند. وی با اشــاره به اتمام 
زمین برای واگذاری در 10 شــهرک صنعتی 
در خراسان رضوی و مشهد، متذکر شد: هنوز 
در 40 شــهرک صنعتــی ایــن اســتان، زمین 
برای واگذاری به متقاضیان و سرمایه گذاران 
موجــود اســت. وی  افــزود: بــا هــدف ایجــاد 
فعالیت هــای اقتصــادی تولیــدی وخدماتی، 
به دنبال توسعه 1۸ شهرک صنعتی هستیم، 
این شــرکت به افــرادی که بتواننــد به صورت 
غیردولتی کار اقتصادی انجــام دهند، مجوز 
ایجاد ناحیه صنعتی می دهد، آن ها می توانند 
در زمین هایی با وســعت 10 هکتار یا بیشــتر 
اقــدام بــه ایجــاد کارخانــه یــا شــرکت کنند. 
فرماندار خلیل آباد افزود: نداشــتن شــهرک 
صنعتی یکی از مشــکلات افراد سرمایه گذار 
دراین شهرســتان اســت. وی با اشــاره به این 
که 41 هکتــار از شــهرک صنعتی بردســکن 
براســاس مصوبــه ســفر اســتانی باید بــه این 
شهرســتان الحاق می شــد، گفت: مــا دارای 
افراد سرمایه گذاری هســتیم که برای اجرای 
طــرح خود بایــد در شــهرک صنعتــی فعالیت 
کنند. قاســم پور از  آمادگی ایجاد کلینیک در 

این شهرستان خبرداد. 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی خبر داد : 

 احیای 53 واحد تولیدی
 آسیب دیده دراستان 


